
 

 

COMUNE DI VISTRORIO 

PIAZZA CAVOUR 1 
C.A.P. 10080                  PROVINCIA DI TORINO          TEL. 0125.78.90.72 
                                            ----------------------                  FAX 0125.79.19.63 

C.F. 01745550010 

 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI 

GENERALI ED AMMINISTRATIVI 

 

N. 34 

 

 

 
Oggetto: AFFIDAMENTO A MEZZO COTTIMO FIDUCIARIO DEL 

SERVIZIO TRASPORTO ALUNNI SCUOLA PRIMARIA DI 

VISTRORIO - CON SERVIZIO ACCOMPAGNAMENTO -  

PERIODO SETTEMBRE-DICEMBRE 2012  

CIG ZF5065D9F3           
 

 

L’anno duemiladodici, addi’ sette del mese di settembre, nella sede municipale la sottoscritta, DI IORIO 

Raffaella adotta la seguente determinazione: 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Determinazione n 34 del 7/9/2012 ad oggetto: 
affidamento a mezzo cottimo fiduciario del servizio trasporto alunni Scuola Primaria di Vistrorio 
con servizio accompagnamento – periodo settembre-dicembre 2012 –  CIG ZF5065D9F3 - 

 

 

 

            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI ED AMMINISTRATIVI   

 

 
PREMESSO che il Comune di Vistrorio gestisce in convenzione con i Comuni di Alice Superiore, Pecco, 
Lugnacco, Issiglio, Vidracco, la Scuola Primaria di Vistrorio, 
 
RILEVATA la necessità di provvedere all’ appalto del servizio di trasporto degli alunni frequentanti la 
Scuola Primaria di Vistrorio, con relativo servizio di accompagnamento; 
 
CONSIDERATO che, essendo in fase di definizione l’ organizzazione del servizio su indicato, si è 
ritenuto opportuno, sentito l ‘ Amministrazione Comunale, affidare il servizio per il periodo da settembre 
2012 a dicembre 2012; 
 
CONTATTATA  la Ditta CONTO Fiorenzo autonoleggio con sede in Bairo /TO/, che ha formulato 
preventivo con  nota ns. protocollo n 1828 e 1829  del 07/09/2012  per un importo complessivo di € 
8.250,00 Iva inclusa; 
 
PRECISATO che: 
 
- il servizio comporta il trasporto con accompagnamento di n 45 alunni della Scuola Primaria di Vistrorio, 
provenienti dai Comuni di Vidracco, Issiglio, Alice, Pecco, Lugnacco, 
- il servizio dovrà essere svolto in modo da garantire i rispetto degli orari di entrata e uscita antimeridiana 
e pomeridiana, 
- il mezzo di trasporto, adeguato al numero degli alunni, dovrà essere in regola con la revisione annuale 
da parte della motorizzazione civile, assicurazione per danni a terzi e trasportati, tassa circolazione, 
manutenzione e pulizia idonei all’ uso  ed ogni altro adempimento previsto dalla normativa vigente in 
materia, 
- il servizio dovrà essere svolto dalla ditta con proprio  personale in possesso della necessaria patente di 
guida D cap ovvero CQC, 
- ogni responsabilità per danni a cose o terzi saranno a carico della ditta. Il Comune di Vistrorio resta 
sollevato ed indenne da azioni legali e richieste risarcitorie avanzate da terzi danneggiati; 
 
 
CONSIDERATO che tale servizio può essere affidato direttamente a mezzo cottimo fiduciario ai sensi 
del vigente Regolamento per i servizi in economia; 
 
RITENUTO pertanto affidare i servizi di cui all’ oggetto alla Ditta CONTO Fiorenzo autonoleggio – con 
sede in Bairo – provvedendo all’ assunzione del relativo impegno di spesa; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         
 
 
 
                                     DETERMINA 
 
 
 
PER QUANTO meglio esplicitato in narrativa, di affidare alla ditta CONTO Fiorenzo autonoleggio con 
sede in BAIRO /TO/ a mezzo di cottimo fiduciario il servizio di trasporto con accompagnamento degli 
alunni della Scuola Primaria di Vistrorio per il periodo settembre – dicembre 2012, dietro il corrispettivo 
di  €  8.250,00  IVA inclusa, 
 
DI PRECISARE che per il servizio dovrà garantire quanto indicato in narrativa; 
 
DI IMPUTARE la spesa di  €  8.250,00 all’ intervento 1.04.05.03 – ex cap. 1418 – del bilancio esercizio 
finanziario 2012. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                       



 

 

 
LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI ED AMMINISTRATIVI 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DI IORIO dott.ssa Raffaella 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

• VISTO per la registrazione dell’ impegno di spesa e per l’ attestazione della copertura finanziaria relativa all’ 

impegno assunto con il presente provvedimento, ai sensi dell’ art. 151, 4° comma,  del D.Lgs 18 08 2000 n°  267 

 

• il presente provvedimento  NON comporta impegno di spesa 

 

Vistrorio,  07/09/2012 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DI IORIO dott.ssa Raffaella 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

In  copia  conforme  all’ originale,  viene  pubblicata  all’ Albo  Pretorio  del Comune  e  vi rimarrà  per 

 

quindici giorni consecutivi dal _________________________ 

 

 

Vistrorio, _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DI IORIO dott.ssa Raffaella 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

La presente determina è divenuta esecutiva in data 07 09 2012 ai sensi dell’ art. 151, comma 4, del   D. Lgs.  18/8/2000  n°  

267  

 

Vistrorio,  07 09 2012 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DI IORIO dott.ssa Raffaella 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE, PER USO AMMINISTRATIVO. 

 

VISTRORIO,  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

DI IORIO dott.ssa Raffaella 

 

 


